
UCHWAŁA NR XXXIV/246/10  

RADY GMINY SZYPLISZKI  

z dnia 7 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Szypliszki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 142, 

poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 

oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) 

Rada Gminy Szypliszki uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika do Statutu Gminy Szypliszki stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/37/03 

Rady Gminy Szypliszki z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szypliszki ( Dz. Urz. Woj. Podl. 

Nr 54, poz. 1130) w ten sposób, że załącznik do Statutu otrzymuje treść określoną w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szypliszki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Gibowicz 

 

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH- SOŁECTW GMINY SZYPLISZKI  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/246/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa sołectwa Wieś lub część wsi wchodząca w skład sołectwa

1 Adamowizna Adamowizna

2 Aleksandrówka Aleksandrówka

3 Andrzejewo Andrzejewo, Szymanowizna

4 Becejły Becejły

5 Białobłota Białobłota

6 Bilwinowo Bilwinowo

7 Budzisko Budzisko

8 Deksznie Deksznie

9 Dębniak Dębniak

10 Dębowo Dębowo

11 Fornetka Fornetka

12 Głęboki Rów Głęboki Rów

13 Grauże Nowe Grauże Nowe

14 Grauże Stare Grauże Stare

15 Jasionowo Jasionowo

16 Jegliniec Jegliniec

17 Jeziorki Jeziorki

18 Kaletnik II Kaletnik numery dokówod 1 do 30

19 Kaletnik I Kaletnik numery domów od 31 do 81 a

20 Klonorejść Klonorejść

21 Kociołki Kociołki

22 Krzywólka Krzywólka

23 Kupowo- Folwark Kupowo- Folwark

24 Lipniak Lipniak

25 Lipowo Lipowo, Szury

26 Łowocie Łowocie

27 Majdan Majdan

28 Mikołajówka Mikołajówka

29 Olszanka Olszanka

30 Podwojponie Podwojponie

31 Pokomsze Pokomsze

32 Polule Polule

33 Postawelek Postawelek

34 Przejma Mała Przejma Mała

35 Przejma Wielka Przejma Wielka

36 Przejma Wysoka Przejma Wysoka

37 Romaniuki Romaniuki

38 Rybalnia Rybalnia

39 Sadzawki Sadzawki

40 SItkowizna Sitkowizna

41 Słobódka Słobódka

42 Szypliszki Szypliszki

43 Wesołowo Wesołowo

44 Węgielnia Węgielnia

45 Wiatrołuża Druga Wiatrołuża Druga

46 Wojponie Wojponie

47 Wygorzel Wygorzel

48 Zaboryszki Zaboryszki

49 Żubryn Żubryn

50 Żyrwiny Żyrwiny

51 Czerwonka Czerwonka, Szelment

ID: OHRIZ-ZNERF-VHPRM-XQMQW-LACHX. Podpisany. Strona 1 / 3



UCHWAŁA NR XXXIV/246/10  

RADY GMINY SZYPLISZKI  

z dnia 7 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Szypliszki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 142, 

poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 

oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) 

Rada Gminy Szypliszki uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika do Statutu Gminy Szypliszki stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/37/03 

Rady Gminy Szypliszki z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szypliszki ( Dz. Urz. Woj. Podl. 

Nr 54, poz. 1130) w ten sposób, że załącznik do Statutu otrzymuje treść określoną w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szypliszki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Gibowicz 

 

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH- SOŁECTW GMINY SZYPLISZKI  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/246/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa sołectwa Wieś lub część wsi wchodząca w skład sołectwa

1 Adamowizna Adamowizna

2 Aleksandrówka Aleksandrówka

3 Andrzejewo Andrzejewo, Szymanowizna

4 Becejły Becejły

5 Białobłota Białobłota

6 Bilwinowo Bilwinowo

7 Budzisko Budzisko

8 Deksznie Deksznie

9 Dębniak Dębniak

10 Dębowo Dębowo

11 Fornetka Fornetka

12 Głęboki Rów Głęboki Rów

13 Grauże Nowe Grauże Nowe

14 Grauże Stare Grauże Stare

15 Jasionowo Jasionowo

16 Jegliniec Jegliniec

17 Jeziorki Jeziorki

18 Kaletnik II Kaletnik numery dokówod 1 do 30

19 Kaletnik I Kaletnik numery domów od 31 do 81 a

20 Klonorejść Klonorejść

21 Kociołki Kociołki

22 Krzywólka Krzywólka

23 Kupowo- Folwark Kupowo- Folwark

24 Lipniak Lipniak

25 Lipowo Lipowo, Szury

26 Łowocie Łowocie

27 Majdan Majdan

28 Mikołajówka Mikołajówka

29 Olszanka Olszanka

30 Podwojponie Podwojponie

31 Pokomsze Pokomsze

32 Polule Polule

33 Postawelek Postawelek

34 Przejma Mała Przejma Mała

35 Przejma Wielka Przejma Wielka

36 Przejma Wysoka Przejma Wysoka

37 Romaniuki Romaniuki

38 Rybalnia Rybalnia

39 Sadzawki Sadzawki

40 SItkowizna Sitkowizna

41 Słobódka Słobódka

42 Szypliszki Szypliszki

43 Wesołowo Wesołowo

44 Węgielnia Węgielnia

45 Wiatrołuża Druga Wiatrołuża Druga

46 Wojponie Wojponie

47 Wygorzel Wygorzel

48 Zaboryszki Zaboryszki

49 Żubryn Żubryn

50 Żyrwiny Żyrwiny

51 Czerwonka Czerwonka, Szelment

ID: OHRIZ-ZNERF-VHPRM-XQMQW-LACHX. Podpisany. Strona 2 / 3



UCHWAŁA NR XXXIV/246/10  

RADY GMINY SZYPLISZKI  

z dnia 7 kwietnia 2010 r.  

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Szypliszki 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 Nr 142, 

poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 

80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 r. 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457 

oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146) 

Rada Gminy Szypliszki uchwala, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmiany załącznika do Statutu Gminy Szypliszki stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/37/03 

Rady Gminy Szypliszki z dnia 27 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Szypliszki ( Dz. Urz. Woj. Podl. 

Nr 54, poz. 1130) w ten sposób, że załącznik do Statutu otrzymuje treść określoną w załączniku do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szypliszki.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady  

 

Stanisław Gibowicz 

 

WYKAZ JEDNOSTEK POMOCNICZYCH- SOŁECTW GMINY SZYPLISZKI  

Załącznik do uchwały Nr 

XXXIV/246/10 

Rady Gminy Szypliszki 

z dnia 7 kwietnia 2010 r.

Lp. Nazwa sołectwa Wieś lub część wsi wchodząca w skład sołectwa

1 Adamowizna Adamowizna

2 Aleksandrówka Aleksandrówka

3 Andrzejewo Andrzejewo, Szymanowizna

4 Becejły Becejły

5 Białobłota Białobłota

6 Bilwinowo Bilwinowo

7 Budzisko Budzisko

8 Deksznie Deksznie

9 Dębniak Dębniak

10 Dębowo Dębowo

11 Fornetka Fornetka

12 Głęboki Rów Głęboki Rów

13 Grauże Nowe Grauże Nowe

14 Grauże Stare Grauże Stare

15 Jasionowo Jasionowo

16 Jegliniec Jegliniec

17 Jeziorki Jeziorki

18 Kaletnik II Kaletnik numery dokówod 1 do 30

19 Kaletnik I Kaletnik numery domów od 31 do 81 a

20 Klonorejść Klonorejść

21 Kociołki Kociołki

22 Krzywólka Krzywólka

23 Kupowo- Folwark Kupowo- Folwark

24 Lipniak Lipniak

25 Lipowo Lipowo, Szury

26 Łowocie Łowocie

27 Majdan Majdan

28 Mikołajówka Mikołajówka

29 Olszanka Olszanka

30 Podwojponie Podwojponie

31 Pokomsze Pokomsze

32 Polule Polule

33 Postawelek Postawelek

34 Przejma Mała Przejma Mała

35 Przejma Wielka Przejma Wielka

36 Przejma Wysoka Przejma Wysoka

37 Romaniuki Romaniuki

38 Rybalnia Rybalnia

39 Sadzawki Sadzawki

40 SItkowizna Sitkowizna

41 Słobódka Słobódka

42 Szypliszki Szypliszki

43 Wesołowo Wesołowo

44 Węgielnia Węgielnia

45 Wiatrołuża Druga Wiatrołuża Druga

46 Wojponie Wojponie

47 Wygorzel Wygorzel

48 Zaboryszki Zaboryszki

49 Żubryn Żubryn

50 Żyrwiny Żyrwiny

51 Czerwonka Czerwonka, Szelment

ID: OHRIZ-ZNERF-VHPRM-XQMQW-LACHX. Podpisany. Strona 3 / 3


